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Moaynb XFP onTuyeckmnn, ganbHOCTb A0 2KM (9dB),
1310HM

SNR-XFP-LR-2
OnuncaHune

10 rurabuTHbIn MOAY b C hopM-thakTopoM XFP, paboTatowmin no ctaHgapTyl0GBASE-LR/LW 1 coBMeCcTUMbIN CO
cTaHpapTamum TenGigabitEthernet.

OCHOBHbIE XapPaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas pnvHa BosiHbl TX: 1310 HM
Monnep>xusaeT ckopocTu Ao 10.3125Gb/s;
Mopaep>xka Digital Diagnostic Monitoring (DDM);
Mopaep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcumanbHas 4albHOCTb CBA3U 2 KM;

FP nazep;

Duplex LC - connector;

Paboyas TemnepaTtypa 0...70 °C

MowHOCTb n3nyyeHuns -5.2.. 0dBm
YyBCTBUTENBHOCTb NpUeEMHMKa -14.4dBm
CooTBeTCcTBME pekoMeHaaumnsam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA)

O6nacTb NpUMEeHeHun:

10GBASE-LR at 10.31Gbps

10GBASE-LW at 9.95Gbps

SONET OC-192 SR-1, SDH STM 1-64.1 at 9.953Gbps
Other optical links

Cneyndukaumns

Obuwume

Tun mopynsa [ BYXBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAY A 10Gbps
Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
OnvHa BOMHbI TX, HM 1310
OnvHa BoAHbI RX,HM 1310
OonTuvyecknn brogxxet,nb 9
MowHOCTb n3nyyenuns, obm -5,2
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHMKA, ABM -14,4
MaKCcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM 0,5

dopmM-hakTop Moay A Moaynn XFP


file:///uploads/SNR-XFP-LR-2.pdf

nag

Cnepnyv 30 9KCNepTom

Tvn KOHHeKTopa Moay/s
MaKcuMasibHoe PaccTosiHME, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

LC

1-10



	Модуль XFP оптический, дальность до 2км (9dB), 1310нм
	SNR-XFP-LR-2
	Описание
	Общие



